




















                                        T.C. 
              ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

                 İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 
                   Planlama Şube Müdürlüğü 

 
      
  

TEKNİK DEĞERLENDİRME RAPORU 
 
 

Belediye :Kepez Belediyesi  
Mahalle :Altıayak Mahallesi 
Ada/Parsel :- 
Ölçek :1/5000 
 

 Kepez Belediyesi sınırları içerisinde Altıayak mahallesinde yaklaşık 146 ha’lık 
alana ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu Büyükşehir Belediye Meclisinin 
09.11.2020 tarihli toplantısında gündemin 95. maddesinde görüşülerek İmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havale edilmiştir. 

Söz konusu 1/5000 ölçekli nazım imar planı revizyonu 12.10.2020 tarihli ve 581 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Meclis kararı ile onaylanan 1/25000 ölçekli nazım imar planı kararları 
yönünden incelenmiş olup plan kararları açısından herhangi bir uyumsuzluk 
bulunmamaktadır. 

Planlama alanında mevcut durumda 0.30, 0.40, 0.50, 0.60, 0.75 ve çoğunluğu 0.90 
emsal değeri bulunan konut alanları yer almaktadır. 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında alan 
E:0.75 olarak belirlendiği ve alt ölçekli planlar revize edilmeden inşaat ruhsatı verilemez plan 
notu bulunmakta olduğundan Öneri plan ile bölgede E:0.30 olan alanlar hariç diğer konut 
alanlarının E:0.75 olarak belirlendiği görülmektedir. Emsal artışı ile alanda nüfus artışı 
yaşanmaktadır. Plan Açıklama Raporuna göre alan dağılımları incelendiğinde öneri planda 
yer alan donatıların Kentsel, Sosyal ve Teknik Altyapı tablosu ile uyumsuzluklarının olduğu 
görülmektedir. 

Planlama alanının güney batı kısmında Turizm sınırlarını kaldırılmasıyla plansız kalan 
kadastro parselleri ile Küçük Sanayi alanında yer alan orman parselinin de plana dâhil edildiği 
görülmektedir. 

Planlama alanı sınırları içerisinde yer alan Doğal Sit Alanının park alanı olarak 
önerilmiş olması sebebiyle konunun Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu görüşü 
alındıktan sonra değerlendirilmesi gerekmektedir. 

Planlama alanı içerisinde kurum görüşleri alınmamış alanlar bulunmaktadır. 
Takdir Büyükşehir Belediye Meclisinindir. 
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